









Тркалезна  како лубеница


во игрите и спортот сум миленица


низ нозете ви се моткам и се вика .......   


                ТОПКА





Држач за сладолед сум јас


и од децата ми нема спас


Сакаат и по топче бонус, знаете деца - јас сум


КОНУС








Како шолја за млекце пиење,


како стаклена чаша за миење


како оџак висок 


ме познаваш...јас сум


		ЦИЛИНДЕР





Сред пустина гордо стојам


и по цел ден посетители си бројам.


Исправена, нежна, фина


 се викам.........


ПИРАМИДА





Составена од 6 квадрати исти


со агли правилни чисти


Секое ќоше ми боцка,


затоа што сум ..........


                                  КОЦКА





На коцката јас сум брат, само имам подолг врат,потсетувам на подарок драг, јас сум деца 


                       КВАДАР









